
 

 
 

 
 

 

DECYZJA  Nr 21/2016 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 30 września 2016 r.  

      

 w sprawie powołania rzeczników dyscyplinarnych dla studentów 

 

Na podstawie § 226 ust. 1 i 2 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie – postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję rzeczników dyscyplinarnych dla studentów: 

1) Ks. dr Rafał Kamiński (WPK); 

2) Pan dr Tomasz Korczyński  (WNHS); 

3) Pani dr Elżbieta Kwiatkowska (WNP); 

4) Pan dr Marcin Wielec (WPiA). 

§ 2 

Rzecznicy dyscyplinarni, o których mowa w § 1 pełnią swoją funkcję na okres kadencji władz 

uczelni tj. do dnia 31 sierpnia 2020 r. 

 

§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

R E K T O R  UKSW 

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 

 


